平成２９年３月３１日

会	 員	 各	 位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 千葉県環境計量協会
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 会	 長	 野口	 康成

第４１回通常総会のご案内

拝啓	 春暖の候、会員各位におかれましては益々 ご隆盛のことと存じます。
	 さて、下記により通常総会を開催致しますので、ご多忙中とは存じますが、ご出席下さい

ますようお願い申し上げます。
	 また、総会終了後、懇談会を開催致しますので併せてご出席をお願い申し上げます。
	 なお、出欠のご連絡、委任状を、別紙用紙にて４月１４日（金）までに FAX で事務局宛、
お送り下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬	 具

記

	 	 1.日時	 	 平成２９年４月２１日（金）15 時 30 分～19 時 00 分
	 	 2.会場	 	 ﾌﾟﾗｻﾞ菜の花	 千葉県中央区長州 1-8-1	 TEL043-222-8271
	 	 3.スケジュ－ル
	 	 	 （1）受付	 	 	 	 15：00～15：30
	 	 	 （2）通常総会	 	 15：30～16：30

①	開会
②	成立宣言
③	会長挨拶
④	来賓挨拶	 (千葉県計量検定所 )
⑤	議事
第 1 号議案	 平成 28 年度	 事業報告の件
第 2 号議案	 平成 28 年度	 決算報告の件
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （40 周年記念式典含む）
	 	 	 	 	 	 会計監査報告
第 3 号議案	 協会規約改正の件
第 4 号議案	 平成 29 年度	 事業計画  (案 )
第 5 号議案	 平成 29 年度	 収支予算  (案 )

⑥	千葉県計量検定所からの連絡事項
⑦	閉会

	 	 	 （3）懇親会	 	 	 17：00～19：00
以	 上

送り先	 	 	 	 	 FAX	 ０４３－２３３－８９６０
	 	 	 	 	 	 	 	 	 有限会社ケーズオフィス内	 千環協事務局	 宛
	 	 	 懇談会へのご出席には、１名あたり会費５千円を会場にて徴収致します。
	 	 	 （申込者が当日欠席された場合も会費を頂きます。その場合は代理の方が参加

されても結構です。）

第４１回通常総会

●千葉都市モノレ－ルで｢県庁前駅｣下車。徒歩０分。
●本千葉駅より徒歩約 3分。
●JR千葉駅より、千葉県庁経由バスで約１0分。｢千葉県庁前｣下車。徒歩０分。

〔会場略図〕

会員名 ＴＥＬ

1．通常総会

出席者氏名

2.　懇談会

出席者氏名

3.　総会に欠席の会員は下記の委任状に記入、捺印をお願いします。

住　所

会員名

代表者 印

・出　席　　・欠　席　　　　(どちらかに○をつけて下さい）

・出　席　　・欠　席　　　　(どちらかに○をつけて下さい）

 委　任　状